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North Macedonia

12-069181/21-0003

20/01/2022 00:00:00

19/01/2025 00:00:00

1211908610************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1211 и тарифен подброј 1211 90 и 1211 90 
86 10, Коментар на ХС за тар. број 1211 и Коментар на КН за тар. подброј 
1211 90 86.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Сушени лушпи од семе од псилиум  (plantago ovata) со степен на чистота 
90%. Состав: 100% псилиум (90% лушпи од псилиум и 10% други делови на 
псилиум). Производот е наменет да се употребува како додаток во исхрана 
за полесно празнење на цревата. Производот е спакуван во вреќи од 25 кг.
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